
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1979

686
Besluit van 20 december 1979 tot vaststelling van het 
tijdstip van inwerkingtreding van een onderdeel van de 
Wet van 24 november 1978 (Stb. 694), houdende 
wijziging van de Wet gewetensbezwaren militaire 
dienst, en van het Koninklijk besluit van 14 december 
1979 (Stb. 685), houdende wijziging van het Besluit 
gewetensbezwaren militaire dienst

Wij Juliana, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz., enz., enz.

Op de voordracht van de Staatssecretaris van Defensie, C. L. J. van Lent 
van 18 december 1979, Directie Dienstplichtzaken, Bureau Wetgeving, 
nr. 28.768;

Gelet op artikel II, eerste lid van de wet van 24 november 1978 (Stb. 694), 
alsmede op artikel II, eerste lid, van Ons besluit van 14 december 1979 (Stb. 
685);

Hebben goedgevonden en verstaan:

E n ig  a r t ik e l

Artikel I, onderdeel D en onderdeel E -  voor zover dat betreft het eerste en 
het tweede lid van artikel 6 van de Wet gewetensbezwaren militaire dienst -  
van de wet van 24 november 1978, Stb. 694, alsmede Ons besluit van 
14 december 1979, Stb. 685, treden in werking met ingang van 14 januari 
1980.

Onze Minister van Defensie is belast met de uitvoering van dit besluit dat 
in het Staatsblad zal worden geplaatst en waarvan afschrift zal worden ge
zonden aan de Algemene Rekenkamer.

Soestdijk, 20 december 1979
Juliana

De Staatssecretaris van Defensie, 
C. L. J. van Lent

Uitgegeven de achtentwintigste december 1979

De Minister van Justitie, 
J. de Ruiter

Staatsblad 1979 686


	stb-1979-686

